


Edição 4.812 | Ano 3
16 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

SUSPENSÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
REPUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KNU1KIAF-UM235RXK-5ZZN0TMP-OQCRZ2R6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 1

 
AVISO DE SUSPENSÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº814/2021. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021. 

LICITAÇÃO Nº 859509. 
 

 
A PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO, torna 
público aos interessados que a Licitação, cujo objeto é: Contratação de empresa 
especializada em Solução Integrada de Tecnologia da Informação para fornecimento de 
Sistemas Integrados de Gestão Pública Municipal, com cessão temporária de direito de 
uso da licença, bem como edição, adaptação e atualização, implantação, manutenção, 
suporte técnico e treinamento para o corpo técnico da Prefeitura Municipal de Porto 
Seguro, conforme especificações e condições constantes no termo de referência. Tipo: 
Menor Preço Global. A licitação que estava prevista para a data: 16/03/2021, às 
09h30min (horário de Brasília), está SUSPENSA. Motivo da suspensão: alteração no 
Termo de Referência. Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Porto 
Seguro, 15/03/2021. Sirleide Santos de Cerqueira – Pregoeira. 

Edição 4.812 | Ano 3
16 de março de 2021

Página 3

SUSPENSÃO

Certificação Digital: KNU1KIAF-UM235RXK-5ZZN0TMP-OQCRZ2R6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



•

Pltl 
• 

• 

Estado da Bahia 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 056/2021. 

Concede licença para acompanhamento familiar, a 
servidora pública municipal, MARIA ROSA 
RIBEIRO DE MELO. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidos pela Lei Orgânica do Município e respaldados pela Lei 
Municipal Nº 1459/2018 de 26 de dezembro e, 

CONSIDERANDO o Atestado Médico em 24 de fevereiro de 2021 , 

RESOLVE: 

Art. 1.0 
- CONCEDER, licença para acompanhamento familiar, no período de, 

24/02/2021 a 25/03/2021 a servidora público municipal MARIA ROSA RIBEIRO DE 
MELO efetiva no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na Secretaria Municipal de 
Educação na forma da Lei Municipal nº 1459 Art. 88, de 26/12/2018 Estatuto dos 
Servidores Públicos do Município de Porto Seguro. 

Art. 2.0 
- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo-se 

a data de 24/02/2021 , revogando-se os efeitos contrários. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Porto Seguro, 16 de março de 2021 . 

• Secretaria Municipal de Administração de Porto Seguro 
Rua: Manoel Fernandes de Almeida, nº51 - Centro Porto Seguro - BAHIA 

CEP: 45810-000 CNPJ: 13.635.016/0001-12 

Edição 4.812 | Ano 3
16 de março de 2021

Página 4

PORTARIAS

Certificação Digital: KNU1KIAF-UM235RXK-5ZZN0TMP-OQCRZ2R6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.812 | Ano 3
16 de março de 2021

Página 5

REPUBLICAÇÃO

Certificação Digital: KNU1KIAF-UM235RXK-5ZZN0TMP-OQCRZ2R6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.812 | Ano 3
16 de março de 2021

Página 6

Certificação Digital: KNU1KIAF-UM235RXK-5ZZN0TMP-OQCRZ2R6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.812 | Ano 3
16 de março de 2021

Página 7

Certificação Digital: KNU1KIAF-UM235RXK-5ZZN0TMP-OQCRZ2R6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.812 | Ano 3
16 de março de 2021

Página 8

Certificação Digital: KNU1KIAF-UM235RXK-5ZZN0TMP-OQCRZ2R6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.812 | Ano 3
16 de março de 2021

Página 9

PORTARIA

Certificação Digital: KNU1KIAF-UM235RXK-5ZZN0TMP-OQCRZ2R6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.812 | Ano 3
16 de março de 2021

Página 10

Certificação Digital: KNU1KIAF-UM235RXK-5ZZN0TMP-OQCRZ2R6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.812 | Ano 3
16 de março de 2021

Página 11

Certificação Digital: KNU1KIAF-UM235RXK-5ZZN0TMP-OQCRZ2R6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.812 | Ano 3
16 de março de 2021

Página 12

Certificação Digital: KNU1KIAF-UM235RXK-5ZZN0TMP-OQCRZ2R6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.812 | Ano 3
16 de março de 2021

Página 13

Certificação Digital: KNU1KIAF-UM235RXK-5ZZN0TMP-OQCRZ2R6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.812 | Ano 3
16 de março de 2021

Página 14

Certificação Digital: KNU1KIAF-UM235RXK-5ZZN0TMP-OQCRZ2R6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.812 | Ano 3
16 de março de 2021

Página 15

Certificação Digital: KNU1KIAF-UM235RXK-5ZZN0TMP-OQCRZ2R6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.812 | Ano 3
16 de março de 2021

Página 16

Certificação Digital: KNU1KIAF-UM235RXK-5ZZN0TMP-OQCRZ2R6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.812 | Ano 3
16 de março de 2021

Página 17

Certificação Digital: KNU1KIAF-UM235RXK-5ZZN0TMP-OQCRZ2R6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.812 | Ano 3
16 de março de 2021

Página 18

Certificação Digital: KNU1KIAF-UM235RXK-5ZZN0TMP-OQCRZ2R6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.812 | Ano 3
16 de março de 2021

Página 19

Certificação Digital: KNU1KIAF-UM235RXK-5ZZN0TMP-OQCRZ2R6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


	AVISO
	SUSPENSÃO

	PORTARIA
	PORTARIAS
	REPUBLICAÇÃO
	PORTARIA


		2021-03-16T12:04:26-0300




